
UCHWAŁA NR VI-39/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5) /-/ Grzegorz Siwek     



Tabela nr 2

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-39/2024 

z dnia 14 lutego 2024 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

98 433 884,70 95 444 773,70 74 813 618,65 65 791 442,72 9 022 175,93 19 260 592,29 523 003,00 847 559,76 0,00 0,00 2 989 111,00 2 989 111,00 0,00 0,00 0,00

-44 637,00 -44 637,00 -44 637,00 -44 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 637,00 44 637,00 44 637,00 44 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 433 884,70 95 444 773,70 74 813 618,65 65 791 442,72 9 022 175,93 19 260 592,29 523 003,00 847 559,76 0,00 0,00 2 989 111,00 2 989 111,00 0,00 0,00 0,00

23 157 076,99 22 771 166,99 17 429 184,99 16 263 163,26 1 166 021,73 5 216 832,00 125 150,00 0,00 0,00 0,00 385 910,00 385 910,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 025,00 15 025,00 15 025,00 15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 172 101,99 22 786 191,99 17 444 209,99 16 278 188,26 1 166 021,73 5 216 832,00 125 150,00 0,00 0,00 0,00 385 910,00 385 910,00 0,00 0,00 0,00

25 151 989,80 25 151 989,80 25 124 308,80 22 033 684,64 3 090 624,16 0,00 27 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 068,00 -3 068,00 -3 068,00 -3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 899,00 3 899,00 3 899,00 3 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 152 820,80 25 152 820,80 25 125 139,80 22 034 515,64 3 090 624,16 0,00 27 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 987 085,50 6 987 085,50 4 810 941,08 4 013 690,82 797 250,26 2 170 286,42 5 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 988 310,50 6 988 310,50 4 812 166,08 4 014 915,82 797 250,26 2 170 286,42 5 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 981 629,12 21 981 629,12 15 449 050,00 13 790 039,00 1 659 011,00 6 439 634,12 92 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 282,00 -21 282,00 -21 282,00 -21 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 431,00 4 431,00 4 431,00 4 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 964 778,12 21 964 778,12 15 432 199,00 13 773 188,00 1 659 011,00 6 439 634,12 92 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 319 654,00 5 319 654,00 5 230 880,00 4 833 765,00 397 115,00 0,00 88 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 025,00 -15 025,00 -15 025,00 -15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304 629,00 5 304 629,00 5 215 855,00 4 818 740,00 397 115,00 0,00 88 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 730 089,00 3 730 089,00 3 728 518,00 3 441 600,00 286 918,00 0,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 262,00 -5 262,00 -5 262,00 -5 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 057,00 20 057,00 20 057,00 20 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 744 884,00 3 744 884,00 3 743 313,00 3 456 395,00 286 918,00 0,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 986 189,54 316 780 711,94 248 249 514,60 158 475 527,36 89 773 987,24 49 963 621,58 10 093 508,00 895 299,76 1 298 768,00 6 280 000,00 88 205 477,60 88 205 477,60 8 261 146,00 0,00 0,00

-44 637,00 -44 637,00 -44 637,00 -44 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 637,00 44 637,00 44 637,00 44 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 986 189,54 316 780 711,94 248 249 514,60 158 475 527,36 89 773 987,24 49 963 621,58 10 093 508,00 895 299,76 1 298 768,00 6 280 000,00 88 205 477,60 88 205 477,60 8 261 146,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych
po zmianach

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80115 Technika

po zmianach

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Zmiany w planie  wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2024
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2024.  

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 44 637,00 zł z następujących źródeł: 
a) w dziale  801 Oświata i wychowanie: 

- rozdziale 80115 Technika zmniejszenie o kwotę 3 068,00 zł: 

  - ZSE Wołomin o kwotę 3 068,00 zł, 

                      - rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zmniejszenie o kwotę 21 282,00 zł: 

   - ZS Zielonka o kwotę 20 057,00 zł, 

   - ZS Tłuszcz o kwotę 1 225,00 zł, 

                      - rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne zmniejszenie o kwotę 15 025,00 zł: 

   - ZSS Ostrówek o kwotę 7 470,00 zł, 

   - ZSS Wołomin o kwotę 7 555,00 zł, 

                      - rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod   

                      pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w       

                      szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych  

                      szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w   

                      branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych zmniejszenie o kwotę 5 262,00 zł: 

   - LO Radzymin o kwotę 1 363,00 zł, 

   - ZSTZ Radzymin o kwotę 3 899,00 zł. 

 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 44 637,00 zł z następujących źródeł: 
a) w dziale  801 Oświata i wychowanie: 

- rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne zwiększenie o kwotę 15 025,00 zł: 

  - ZSS Ostrówek o kwotę 7 470,00 zł, 

  - ZSS Wołomin o kwotę 7 555,00 zł, 

- rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 3 899,00 zł: 

  - ZSTZ Radzymin o kwotę 3 899,00 zł, 

- rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększenie o kwotę 1 225,00 zł: 

  - ZS Tłuszcz o kwotę 1 225,00 zł, 

- rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 4 431,00 zł: 

  - LO Radzymin kwota 1 363,00 zł, 

  - ZSE Wołomin o kwotę 3 068,00 zł, 

- rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych zwiększenie o kwotę 20 057,00 zł: 

  - ZS Zielonka o kwotę 20 057,00 zł. 

 

 

Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostki. 


